
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 6 . 1 2 .  2023г.                        с. Алтайское                                        №2554

О внесении изменений в постановление
Администрации Алтайского района
от 08.11.2019 №1649 «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления
ТКО, расположенных на территории
муниципального образования
Алтайский район»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от  31.08.2018 №  1039, руководствуясь Уставом муниципального  образования
Алтайский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в  Реестр  мест  (площадок) накопления  ТКО,

расположенных  на  территории  Алтайского  района  (далее  – реестр
площадок ТКО) и утвердить его в новой редакции согласно Приложения
к настоящему Постановлению.

3. Опубликовать  настоящее  Постановление  на  официальном  сайте  в  сети
Интернет.
4. Контроль  за  исполнением   возложить  на  председателя  комитета  по
строительству, транспорту, энергетике  и  связи, жилищно-коммунальному  и
дорожному хозяйству Шевелеву Е.А.

Глава Алтайского района                                                               В.А.Тырышкин

Согл. Сарайкин Н.И.

Исп. Шевелева Е.А.



Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования  Алтайский район Алтайского края

Данные о нахождении мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов

Данные о
географическ

их
координатах
местоположе

ния мест
(площадок)
накопления

ТКО

Данные о
собственнике

Данные об
источниках

образования ТКО,
которые

складируются в
местах (на

площадках)
накопления ТКО

Сведения о почтовом реестре адресе
мест (площадок) накопления ТКО

Сведения
об

использу
емом

огражден
ии

(металли
ческое,

деревянн
ое)

Сведения об
используемом

покрытии (бетон,
асфальт, грунт)

Сведения о
площади,

кв.м.

Сведения о размещенных
контейнерах

Сведения об
объектах

капитального
строительства (при

осуществлении
деятельности на

которых у
физических и

юридических лиц
образуются ТКО,
складируемые в

соответствующих
местах (на

площадках)
накопления ТКО)

Количество
контейнеров

Объем
контейнеро

в

№ п/п Населенный
пункт

улица №
дома

адрес

02.02.00001 с. Алтайское В.И. Ленина 66 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9547°
Долгота:
85,3501°

Администрация
Алтайского района

(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
64-78
61-73

02.02.00002 с. Алтайское В.И. Ленина 84 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9571°
Долгота:
85,3504°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
80-88
75-79

02.02.00003 с. Алтайское В.И. Ленина 94 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9590°
Долгота:

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

В.И. Ленина
81-87
90-106



85,3506° 1022201907870)

02.02.00004 с. Алтайское В.И. Ленина 130 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9637°
Долгота:
85,3510°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
99-105

126-134

02.02.00005 с. Алтайское В.И. Ленина 140 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9652°
Долгота:
85,3520°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
107-109
136-142

02.02.00006 с. Алтайское В.И. Ленина 112 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9614°
Долгота:
85,3507°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
108-124
93-97

02.02.00007 с. Алтайское В.И. Ленина 148 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9670°
Долгота:
85,3527°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
111-115, 144-150
109в, 111а, 111в,

111г

02.02.00008 с. Алтайское В.И. Ленина 121 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9694°
Долгота:
85,3534°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
117-125
152-162

02.02.00009 с. Алтайское В.И. Ленина 129 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9713°
Долгота:
85,3539°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
127-135
164-174

02.02.00010 с. Алтайское В.И. Ленина 176 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9730°
Долгота:
85,3542°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
137-149

176

02.02.00011 с. Алтайское Юбилейная 10 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9547°
Долгота:
85,3548°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Юбилейная
1-3
2-22



1022201907870)

02.02.00012 с. Алтайское Юбилейная 2а грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9532°
Долгота:
85,3552°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Юбилейная
1а,1б,1а,1г

2а,2б,2в
4а,6а

02.02.00013 с. Алтайское Ф.Казакова 14 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9570°
Долгота:
85,3536°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ф.Казакова
14-22

02.02.00014 с. Алтайское Ф.Казакова 32 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9607°
Долгота:
85,3545°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ф.Казакова
15-41
 16-38

02.02.00015 с. Алтайское Совхозная 29а грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9547°
Долгота:
85,3458°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Совхозная
15-31

02.02.00016 с. Алтайское пер.
Детдомовский

2 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9582°
Долгота:
85,3467°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

пер. Детдомовский
1-11
2-4

02.02.00017 с. Алтайское Мостовая 6 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9557°
Долгота:
85,3448°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Мостовая
1-15
2-16

02.02.00018 с. Алтайское Мостовая 22 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9571°
Долгота:
85,3430°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Мостовая
17, 19
18-30

02.02.00019 с. Алтайское Речная 1 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9614°
Долгота:
85,3450°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Речная

2-16



1022201907870)

02.02.00020 с. Алтайское Речная 24 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9660°
Долгота:
85,3477°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Речная
18-40

02.02.00021 с. Алтайское В.С.Ершова 12 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9556°
Долгота:
85,3477°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.С. Ершова
4-16
9-15

02.02.00022 с. Алтайское В.С. Ершова 25 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9592°
Долгота:
85,3482°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.С. Ершова
18-30
17-39

02.02.00023 с. Алтайское В.С. Ершова 31 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9596°
Долгота:
85,3463°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.С. Ершова
31, 33а, 33б,
35, 35а, 37

02.02.00024 с. Алтайское В.С.Ершова 36 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9615°
Долгота:
85,3492°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.С.Ершова
41-51
32-44

02.02.00025 с. Алтайское В.С. Ершова 50 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9641°
Долгота:
85,3491°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.С.Ершова
53-71
46-58

02.02.00026 с. Алтайское В.С. Ершова 79 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9668°
Долгота:
85,3498°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.С.Ершова
73-87
60-68

02.02.00027 с. Алтайское В.С. Ершова 92 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9737°
Долгота:
85,3525°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

В.С.Ершова
86-108

107-115



1022201907870)

02.02.00028 с. Алтайское В.С. Ершова 99 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9701°
Долгота:
85,3512°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.С.Ершова
89-105
70-84

02.02.00029 с. Алтайское В.С. Ершова 112/1 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9781°
Долгота:
85,3542°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
145-149
190-198

В.С. Ершова
115 а,б,в,г

02.02.00030 с. Алтайское В.С. Ершова 116 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9795°
Долгота:
85,3546°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.С.Ершова
117-125
112-130

02.02.00031 с. Алтайское В.С. Ершова 138 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9835°
Долгота:
85,3570°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.С.Ершова
132-154
127-129

02.02.00032 с. Алтайское Полевая 6 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9567°
Долгота:
85,3526°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Полевая
1-6

Ф.Казакова 1-12

02.02.00033 с. Алтайское Полевая 20 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9567°
Долгота:
85,3526°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Полевая
5-19
6-20

02.02.00034 с. Алтайское Полевая 38 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9586°
Долгота:
85,3525°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Полевая
26-52
21-37

02.02.00035 с. Алтайское Полевая 62 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9630°
Долгота:
85,3530°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Полевая
54-70



1022201907870)

02.02.00036 с. Алтайское Полевая 55 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9655°
Долгота:
85,3537°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Полевая
53-55, 55а

02.02.00037 с. Алтайское Полевая 63 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9689°
Долгота:
85,3561°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Полевая
57-67

02.02.00038 с. Алтайское Полевая 75 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9719°
Долгота:
85,3557°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Полевая
69-77

02.02.00039 с. Алтайское Труда 1б грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9721°
Долгота:
85,3556°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Труда
1-9

2-6, 6а

02.02.00040 с. Алтайское Труда 16 грунт 1,5 1 0,75 Широта:
51,9763°
Долгота:
85,3561°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Труда
11-16
8-18

02.02.00041 с. Алтайское Набережная 7 грунт 3 2 0,75 51.934744,
85.341307

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Набережная
1-15

02.02.00043 с. Алтайское Набережная 8а грунт 3 2 0,75 51.934744,
85.341307

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Набережная
33-41

2-10, 10а

02.02.00044 с. Алтайское Набережная 15 грунт 3 2 0,75 51.934744,
85.341307

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Набережная
24-36
55-61

Красноармейский



1022201907870) 3-7; 4-6

02.02.00045 с. Алтайское Набережная 24 грунт 3 2 0,75 Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Набережная
19-31; 2а, 4а, 6а, 10а

Пролетарский
1-13; 2-10

02.02.00046 с. Алтайское Набережная 27 грунт 3 2 0,75 51.934744,
85.341307

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Набережная
43-49; 12-18, 18а

Дресвяная
15, 19, 21

02.02.00047 с. Алтайское Набережная 43 грунт 3 2 0,75 51.934744,
85.341307

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Набережная
38-48; 63-67
Дресвяная
26-30, 28а

02.02.00048 с. Алтайское Набережная 67 грунт 3 2 0,75 51.934744,
85.341307

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Набережная
38-48; 63-67
Дресвяная
26-30, 28а

02.02.00049 с. Алтайское Набережная 83 грунт 1,5 1 0,75 51.934744,
85.341307

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Набережная
69-85; 50-54

 50а, 54а

02.02.00050 с. Алтайское пер.
Комсомольски

й

13 грунт 1,5 1 0,75 51.937642,
85.340377

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Комсомольский
3-13

2-18, 10а, 22

02.02.00051 с. Алтайское Сарасинская 23 грунт 3 2 0,75 51.936373,
85.338113

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Сарасинская
2-36
1-29



02.02.00052 с. Алтайское Сарасинская 51 грунт 3 2 0,75 51.939144,
85.338909

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Сарасинская
51-61
60-84

02.02.00053 с. Алтайское Сарасинская 98 грунт 3 2 0,75 51.936373,
85.338113

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Сарасинская
86-102
63-79

02.02.00054 с. Алтайское Сарасинская 56 грунт 3 2 0,75 51.935657,
85.339007

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Сарасинская
38-58
31-49

02.02.00055 с. Алтайское Дресвяная 13 грунт 3 2 0,75 51.9384,
85.344244

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Дресвяная
1-11; 11а, 11б

23-27,  21а, 25б

02.02.00056 с. Алтайское Дресвяная 20 грунт 1,5 1 0,75 51.9384,
85.344244

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Дресвяная
8-24, 14а, 22а, 28,

28б
37-49

02.02.00057 с. Алтайское Дресвяная 33 грунт 1,5 1 0,75 51.9384,
85.344244

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Дресвяная
 26, 32а

27а-35, 35а, 35б

02.02.00057 с. Алтайское Дресвяная 3 грунт 1,5 1 0,75 Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Дресвяная
2-6, 2а

02.02.00058 с. Алтайское Ключевая 8 грунт 3 2 0,75 51.943543,
85.341247

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ключевая
1-3, 2-32

1а, 1б, 1в, 3а

02.02.00059 с. Алтайское Солнечная 15 металл бетон 4,5 3 0,75 51.9471, Администрация Солнечная 5-15



85.3272 Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

02.02.00060 с. Алтайское Солнечная 17 металл бетон 4,5 3 0,75 51.9468,
85.3253

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Солнечная 1-3; 17-23
Вишневая 1-10

02.02.00062 с. Алтайское Горная 34 металл бетон 4,5 3 0,75 51.9516,
85.3297

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Горная 17-41; 16-36

02.02.00063 с. Алтайское Горная 2 металл бетон 5 4 0,75 51.9453,
85.3286

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Горная 2-12; 1-15;
13б; 15б

Мирный 1-11; 2-8;
2а

02.02.00064 с. Алтайское Горная 63 металл бетон 5 4 0,75 51.9531,
85.3302

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Горная 38-56; 43-77
Сибирская 1-9
Больничный

2-12; 1-3

02.02.00065 с. Алтайское Горная 85 металл бетон 3 2 0,75 51.9563,
85.3312

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Горная 58-68; 79-93
Сибирская
13-15; 2-14

К.Маркса 213; 219;
221

02.02.00066 с. Алтайское Зеленая 28 металл бетон 5 4 0,75 51.9507,
85.3158

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Зеленая 20-50; 50а

02.02.00067 с. Алтайское Ю.А. Гагарина 10 металл бетон 5 4 0,75 51.9525,
85.3259

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ю.А. Гагарина 2-26;
30-36; 3-21

02.02.00068 с. Алтайское Цветочная 2 металл бетон 4,5 3 0,75 51.9475,
85.3228

Администрация
Алтайского района

Цветочная 2-18; 1-15
Зеленая 2-12; 1-15;



(ОГРН
1022201907870)

1а

02.02.00069 с. Алтайское В.М.Шукшина 19 металл бетон 5 4 0,75 51.9505,
85.3186

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.М.Шукшина
1-25; 2-22

02.02.00070 с. Алтайское Шукшина 55 металл бетон 5 4 0,75 51.9542,
85.3134

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.М.Шукшина
27-73; 24-72

02.02.00071 с. Алтайское Нагорная 28 металл бетон 5 4 0,75 51.9526,
85.3193

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Нагорная
12-48
13-51

02.02.00072 с. Алтайское Нагорная 87 грунт 3 2 0,75 51.958504,
85.309328

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Нагорная
53-87
50-78

02.02.00073 с. Алтайское Звездная 8 грунт 3 2 51.950966,
85.322471

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Звездная, 1-5; 2-10;
13, 14, 15

Нагорная 2-10; 1-11;
12, 16

02.02.00074 с. Алтайское В.И. Ленина 1 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9449°
Долгота:
85,3465°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
 1-9
2-14

02.02.00075 с. Алтайское В.И. Ленина 17 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9476°
Долгота:
85,3469°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
11-23
16-32

Болотная
2, 2а, 2б

02.02.00076 с. Алтайское В.И. Ленина 36 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9489°
Долгота:

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

В.И. Ленина
25-37
34-44



85,3472° 1022201907870)

02.02.00077 с. Алтайское В.И. Ленина 45а грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9522°
Долгота:
85,3483°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И. Ленина
 41-59
48-62

 58а, 60а, 62а

02.02.00078 с. Алтайское Кирпичный 4 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9436°
Долгота:
85,3481°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Кирпичный
2-6; 2а; 3-5

Луговой
2-10; 1-7

02.02.00079 с. Алтайское Кирпичный 8 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9430°
Долгота:
85,3498°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Кирпичный
7-11
6-12

 10а; 14

02.02.00080 с. Алтайское Луговой 12 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9449°
Долгота:
85,3491°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Луговой
9-11

 12-16
 9а, 16а

02.02.00082 с. Алтайское Болотная 8 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9482°
Долгота:
85,3450°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Болотная
4-12

02.02.00083 с. Алтайское Болотная 18 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9507°
Долгота:
85,3456°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Болотная
14-18; 14а

02.02.00084 с. Алтайское Болотная 28а грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9521°
Долгота:
85,3462°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Болотная
1-9

 20-30а
5а, 9а

02.02.00085 с. Алтайское Целинная 8 грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9442°
Долгота:
85,3514°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Целинная
1-7, 7а, 7б

2-10



1022201907870)

02.02.00086 с. Алтайское Целинная 12а грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9467°
Долгота:
85,3489°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Целинная
9-13; 12б; 12/5

02.02.00087 с. Алтайское Целинная 12в грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9461°
Долгота:
85,3491°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Целинная
9а, 9б, 12а
Луговой
11а, 13

02.02.00088 с. Алтайское Целинная 32а грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9529°
Долгота:
85,3512°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Целинная
30-34; 30а; 32а

37-45

02.02.00089 с. Алтайское Целинная 33а грунт 3 2 0,75 Широта:
51,9517°
Долгота:
85,3512°

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Целинная
29-35, 33а

02.02.00090 с. Алтайское Яркина 52 грунт 1,5 1 0,75 51.9646,
85.3285

Собственники
помещение МКД

Ул.Яркина, 52

02.02.00091 с. Алтайское З.Космодемьян
ской

42 грунт 4,5 3 0,75 51.9349,
85.3238

Собственники
помещение МКД

З.Космодемьянской,
35,37,39,42,44,
Подгорная, 35

02.02.00091 с. Алтайское К.Маркса 258 грунт 1,5 1 0,75 51.958,
85.3353

Собственники
помещение МКД

Ул.К.Маркса, 258

02.02.00092 с. Алтайское К.Маркса 59 грунт 1,5 1 0,75 51.9358,
85.3268

Собственники
помещение МКД

Ул.К.Маркса, 59

02.02.00093 с. Алтайское Ключевая 52а грунт 1,5 1 0,75 51.9456,
85.3414

Собственники
помещение МКД

Ключевая, 52а

02.02.00094 с. Алтайское М.Горького 10В грунт 1,5 1 0,75 51.9481,
85.3432

Собственники
помещение МКД

М.Горького, 10В

02.02.00095 с. Алтайское М.Горького 10в/7 металл бетон 3 2 0,75 51.9474,
85.343

Собственники
помещение МКД

М.Горького

02.02.00096 с. Алтайское М.Светоносова 5 грунт 1,5 1 0,75 51.9491,
85.3355

Собственники
помещение МКД

М.Светоносова, 5

02.02.00097 с. Алтайское МТС 16 грунт 1,5 1 0,75 51.9898,
85.3526

Собственники
помещение МКД

МТС,16

02.02.00098 с. Алтайское Н.Ф.Громозди 63 грунт 1,5 1 0,75 51.9899, Собственники Н.Ф.Громоздина, 63



на 85.3509 помещение МКД
02.02.00099 с. Алтайское Октябрьская 18 грунт 1,5 1 0,75 51.9477,

85.3358
Собственники
помещение МКД

Октябрьская, 18

02.02.00100 с. Алтайское Октябрьская 20а грунт 1,5 1 0,75 51.9479,
85.3346

Собственники
помещение МКД

Октябрьская, 20а

02.02.00101 с. Алтайское Октябрьская 22 грунт 1,5 1 0,75 51.949,
85.3342

Собственники
помещение МКД

Октябрьская, 22

02.02.00102 с. Алтайское Октябрьская 24 грунт 1,5 1 0,75 51.9487,
85.3356

Собственники
помещение МКД

Октябрьская, 24

02.02.00103 с. Алтайское Советская 103 грунт 1,5 1 0,75 51.9468,
85.3362

Собственники
помещение МКД

Советская, 103

02.02.00104 с. Алтайское Советская 104 грунт 3 2 0,75 51.9462,
85.3382

Собственники
помещение МКД

Советская, 104, 106,
108

02.02.00105 с. Алтайское Советская 106а грунт 3 2 0,75 51.9456,
85.3377

Собственники
помещение МКД

Советская, 106а

02.02.00106 с. Алтайское Советская 112 грунт 5 4 0,75 51.9472,
85.3387

Собственники
помещение МКД

Советская, 110, 112,
114, 116, 118

02.02.00107 с. Алтайское Советская 113 грунт 1,5 1 0,75 51.9474,
85.336

Собственники
помещение МКД

Советская, 113

02.02.00108 с. Алтайское Советская 115 грунт 1,5 1 0,75 51.9482,
85.3361

Собственники
помещение МКД

Советская, 115,
Октябрьская, 14б,
Советская, 105

02.02.00109 с. Алтайское Советская 126 металл бетон 3 2 0,75 51.9505,
85.3375

Собственники
помещение МКД

Советская, 126

02.02.00110 с. Алтайское Советская 127 грунт 1,5 1 0,75 51.9507,
85.3359

Собственники
помещение МКД

Советская, 127

02.02.00111 с. Алтайское Советская 133 грунт 1,5 1 0,75 51.9511,
85.336

Собственники
помещение МКД

Советская, 133

02.02.00112 с. Алтайское Советская 135 грунт 2 0,75 51.9517,
85.3367

Собственники
помещение МКД

Советская, 135

02.02.00113 с. Алтайское Советская 152 грунт 1,5 1 0,75 51.9534,
85.3374

Собственники
помещение МКД

Советская, 152

02.02.00114 с. Алтайское Советская 174 грунт 1,5 1 0,75 51.9558,
85.3368

Собственники
помещение МКД

Советская, 174

02.02.00115 с. Алтайское Советская 198 грунт 1,5 1 0,75 51.9593,
85.3369

Собственники
помещение МКД

Советская, 198

02.02.00116 с. Алтайское Советская 200 грунт 3 2 0,75 51.9602,
85.3365

Собственники
помещение МКД

Советская, 200, 202

02.02.00117 с. Алтайское Советская 204 грунт 3 2 0,75 51.9609,
85.3365

Собственники
помещение МКД

Советская, 204

02.02.00118 с. Алтайское Советская 233 грунт 1,5 1 0,75 51.9659,
85.3372

Собственники
помещение МКД

Советская, 233

02.02.00119 с. Алтайское Советская 404 грунт 1,5 1 0,75 51.9891,
85.3492

Собственники
помещение МКД

Советская, 404



02.02.00120 с. Алтайское Целинная 20 грунт 1,5 6 0,75 51.9491,
85.3517

Собственники
помещение МКД

Целинная, 20, 20а,
20б, 22, 24, 26

02.02.00121 с. Алтайское Целинная 25 грунт 1,5 1 0,75 51.9499,
85.3495

Собственники
помещение МКД

Целинная, 25

02.02.00122 с. Алтайское Ул.В.И.Ленина 194 грунт 1,5 1 0,75 51.961689,
85.350632

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

В.И.Ленина, 178-198

02.02.00123 с. Алтайское Ул.Совхозная 5 грунт 3 2 0,75 51.95368,
85.349606

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Совхозная 1-13

02.02.00124 с. Алтайское Полевая 41 грунт 1,5 1 0,75 51.965141,
85.353451

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Полевая 39-51

02.02.00125 с. Алтайское Полевая 77б грунт 3 2 0,75 51.965141,
85.353451

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Полевая 90-110б

02.02.00126 с. Алтайское Целинная 12 грунт 1,5 1 0,75 51.947968,
85.349876

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Целинная
10-14

02.02.00127 с. Алтайское Полевая 74 грунт 1,5 1 0,75 51.965141,
85.353451

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Полевая
72-88

02.02.00128 с.Алтайское Полевая 110/3 грунт 1,5 1 0,75 51.965141,
85.353451

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Полевая 110-110а,
110/3

02.02.00129 с. Алтайское Куяганская 123 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 929239
Широта:

Администрация
Алтайского района

Куяганская
113-133;

178



85, 331513 (ОГРН
1022201907870)

02.02.00130 с. Алтайское Куяганская 107 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.927456,
Широта:
85.329647

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Куяганская
105-111;

166-172, 172а

02.02.00131 с. Алтайское Куяганская 97 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51,92644,
 Широта:
85,327893

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Куяганская
95-103;
152-164

02.02.00132 с. Алтайское Куяганская 81 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 92433,
Широта:
85, 324201

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Куяганская
77-93;

126-150

02.02.00133 с. Алтайское Куяганская 73 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 92281,
 Широта:
85,322209

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Куяганская
65-75

120-124, 124а

02.02.00134 с. Алтайское Куяганская 55 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.92069,
 Широта:
85.320671

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Куяганская
51-63

108-118

02.02.00135 с. Алтайское Куяганская 41 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 918550,
 Широта:
85, 318551

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Куяганская
35-49
92-106

02.02.00136 с. Алтайское Куяганская 23 Б грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51,91586,
 Широта:
85,316471

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Куяганская
21-33;

70-90,90а

02.02.00137 с. Алтайское Куяганская 19 А грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51,91394,
Широта:

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Куяганская
15-19,19а, 19б
54-68,64а, 66а



85, 314412 1022201907870)

02.02.00138 с. Алтайское Куяганская 42 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51,91098,
Широта:
85, 313076

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Куяганская
5-13

30-52

02.02.00140 с. Алтайское Куяганская 10 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51,905900,
 Широта:
85, 312538

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Куяганская
2-28,30а

1-3

02.02.00141 с. Алтайское Лесная 64к грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 893018,
Широта:
85, 312170

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Лесная
64к-64щ/1
64ч-64ю

02.02.00142 с. Алтайское Лесная 64а грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 891477,
Широта:
85, 310691

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Лесная
58-60, 64а-64е

02.02.00143 с. Алтайское Лесная 1/1 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 880174,
Широта:
85, 308458

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Лесная

02.02.00144 с. Алтайское Лесная 1 В грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 883164,
Широта:
 85, 308223

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Лесная

02.02.00145 с. Алтайское Лесная 49 грунт 4,5 3 0,75 Долгота:
51.885143,
Широта:
85.307536

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Лесная

02.02.00146 с. Алтайское Лесная 33 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.886184,
Широта:
85.304794

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Ул. Лесная



1022201907870)

02.02.00147 с. Алтайское Лесная 67а/2 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 886602,
Широта:
85, 308969

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Лесная

02.02.00148 с. Алтайское Лесная 109 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51,891101,
Широта:
85, 306525

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Лесная

02.02.00149 с. Алтайское Лесная 86 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 896095,
Широта:
85, 308959

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Лесная

02.02.00150 с. Алтайское Сосновая 18А грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51,888801,
Широта:
85,313054

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Сосновая
1-29;

4а ,6а, 8а, 10а, 18а,
20а, 22а, 26а, 28а,

30а

02.02.00151 с. Алтайское Сосновая 20 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51,890175,
 Широта:
85, 311372

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Сосновая
2-24

02.02.00152 с. Алтайское Тополевый 2 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 913899,
 Широта:
85, 310851

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Пер. Тополевый
1-19

02.02.00153 с. Алтайское Озерная 6 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51,917120,
Широта:
85,316219

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Озерная
2-20
3-15

02.02.00154 с. Алтайское Озерная 19а/1 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51,918020,
Широта:
85,312607

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Озерная
17-33
22-26



1022201907870)

02.02.00155 с. Алтайское Озерная 32 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 919096,
Широта:
85, 317023

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Озерная
35-47
28-38

 Н.Н. Кушнарева
1-8

02.02.00156 с. Алтайское Озерная 62 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51, 922853,
 Широта:
85, 319734

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Озерная
49-59
40-62

02.02.00157 с. Алтайское Озерная 67 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.924393,
Широта:
85.319610

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Озерная
61-73
64-70

02.02.00158 с. Алтайское Озерная 79 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.925837,
Широта:
85.320692

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Озерная
75-87
72-96

02.02.00159 с. Алтайское Озерная 93 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.926140,
Долгота:
85.320204

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Озерная
98-102
89-93

02.02.00160 с. Алтайское Школьный 5 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.926326,
Широта:
85.325823

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Пер. Школьный
3-14

02.02.00161 с. Алтайское Алтайская 1 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.932180,
Широта:
85.332919

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Алтайская
1-21
2-14

02.02.00162 с. Алтайское Алтайская 24 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.935679,
Широта:
 85.334129

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Алтайская
23-35
16-32



1022201907870)

02.02.00163 с. Алтайское Алтайская 41 грунт 1,5 1 0,75 51.937601,
85.333162

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Алтайская
37-47
34-46

02.02.00164 с. Алтайское Алтайская 55 грунт 1,5 1 0,75 51.939516,
85.333624

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Алтайская
49-83
48-80

02.02.00165 с. Алтайское Молодежная 2б грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.932605,
Широта:
85.335815

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Молодежная
1-12

02.02.00166 с. Алтайское Советская 35 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.934389,
Широта:
 85.335496

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Советская

02.02.00167 с. Алтайское Сарасинская 68 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.937085,
Широта:
 85.338809

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Советская

02.02.00168 с. Алтайское Советская 74 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.940847,
Широта:
 85.338161

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Советская

02.02.00169 с. Алтайское Советская 205 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.961111,
Широта:
85.333964

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Советская

02.02.00170 с. Алтайское Советская 231 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.965548,
Широта:
 85.336923

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Ул. Советская



1022201907870)

02.02.00171 с. Алтайское Советская 245 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.967685,
Широта:
 85.338110

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Советская

02.02.00172 с. Алтайское Советская 331 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.977613,
Широта:
85.344249

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Советская

02.02.00173 с. Алтайское Советская 348 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.979329,
Широта:
 85.344629

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Советская

02.02.00174 с. Алтайское Советская 397а грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.984591,
Широта:
85.345691

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Советская

02.02.00175 с. Алтайское Советская 412 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.990203,
Широта:
85.349412

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Советская

02.02.00176 с. Алтайское Советская 442/3 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.993712,
Широта:
85.351790

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Советская

02.02.00177 с. Алтайское Советская 475 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.995354,
Широта:
85.351712

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Советская

02.02.00178 с. Алтайское  Н.Н.
Кушнарева

24 Г грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.921356,
Широта:
 85.315188

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Н.Н. Кушнарева
10-31



1022201907870)

02.02.00179 с. Алтайское Зеленый клин 46 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.933358,
Широта:
85.331825

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Зеленый клин
36-60

02.02.00180 с. Алтайское Зеленый клин 28 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.930239,
Широта:
85.331389

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Зеленый клин
1-34

02.02.00181 с. Алтайское Мичуринский 6а грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.931128,
Широта:
85.328847

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Пер. Мичуринский
1-

02.02.00182 с. Алтайское Подгорная 6 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.931310,
Широта:
85.324149

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Подгорная
1-21

02.02.00183 с. Алтайское Садовая 3 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.930413,
Широта:
85.319874

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Садовая
1-17, 1а

2-8

02.02.00184 с. Алтайское Садовая 25 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.934118,
Широта:
85.321054

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Садовая
19-35,

10

02.02.00185 с. Алтайское Южная 25 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.935123,
Широта:
85.320547

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Южная
16-28

19-31,31а

02.02.00186 с. Алтайское Южная 11 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.931658,
85.319094

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Южная
2-14

1-15,15а



1022201907870)

02.02.00187 с. Алтайское З.
Космодемьянс
кой

40В грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.936277,
85.325373

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

З. Космодемьянской
2-14, 2а, 2б, 32а;
3-11, 1а

02.02.00188 с. Алтайское З.
Космодемьянс
кой

40Г грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.937049,
85.325296

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

З. Космодемьянской
20-28, 30, 34, 22а,
26а;
17,19, 21-27, 21а

02.03.00189 с. Алтайское З.
Космодемьянс
кой

40Е грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.937047,
85.323964

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

З. Космодемьянской
43-53, 40б, 40в;

48-56

02.02.00190 с. Алтайское З.
Космодемьянс
кой

23 грунт 1,5 1 0,75 Долгота:
51.935718,
85.329646

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

З. Космодемьянской
40г-40р

02.02.00191 с. Алтайское З.
Космодемьянс
кой

4 грунт 1,5 1 0,75 51.936743,
85.336567

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

З. Космодемьянской
40а-40о

02.02.00192 с. Алтайское Бирюксинская 10 грунт 1,5 1 0,75 51.934764,
85.335020

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул. Бирюксинская
1-14

02.02.00193 с. Алтайское Заречная 101 грунт 1,5 1 0,75 51.927312,
85.336777

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Заречная
97-113

99б, 99г, 101а, 103а,
105а, 109д,111б,

111в

02.02.00194 с. Алтайское Заречная 44 грунт 1,5 1 0,75 51.924209,
85.343250

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Заречная
28-46
47-63



1022201907870)

02.02.00195 с. Алтайское Лесозаводской 44 грунт 1,5 1 0,75  51.922800,
85.346699

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Лесозаводской
3-9, 13-17, 17а, 23-

31;
8-10, 18-30, 38, 42-44

02.02.00196 с. Алтайское Лесозаводской 27 грунт 1,5 1 0,75  51.924056,
85.344612

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Лесозаводской
25-29, 25а;

40, 46-52, 52а

02.02.00197 с. Алтайское Нектарная 20 грунт 1,5 1 0,75 51,913981,
85,347515

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Нектарная
16а, 18, 25,37

02.02.00198 с. Алтайское Социалистичес
кая

7 грунт 1,5 1 0,75 51.913981,
85.347515

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.
Социалистическая

02.02.00199 с. Алтайское Социалистичес
кая

14/2 грунт 1,5 1 0,75 51.912872,
85.317965

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.
Социалистическая

02.02.00200 с. Алтайское Социалистичес
кая

35 грунт 1,5 1 0,75 51.915432,
85.319053

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.
Социалистическая

02.02.00201 с. Алтайское Социалистичес
кая

26а грунт 1,5 1 0,75 51.918549,
85.322082

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.
Социалистическая

02.02.00202 с. Алтайское Социалистичес
кая

71а грунт 1,5 1 0,75 51.921240,
85.324451

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.
Социалистическая



02.02.00203 с. Алтайское Социалистичес
кая

79а грунт 1,5 1 0,75 51.922404,
85.323717

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.
Социалистическая

02.02.00204 с. Алтайское Социалистичес
кая

85г грунт 1,5 1 0,75 51.923516,
85.326157

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

У   л.
Социалистическая

02.02.00205 с. Алтайское З.
Космодемьянс
кой

51 грунт 1,5 1 0,75 51.9358,
85.327335

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

З. Космодемьянской
45-51

02.02.00206 С. Алтайское Ул.Садовая, 35 грунт 1,5 1 0,75 51.932562,
85.321141

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.
З.Космодемьянской,
ул.Садовая,
ул.Южная

02.02.00207 С. Алтайское Ул.Советская 279 грунт 1,5 1 0,75 51.972215,
85.343258

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Советская

02.02.00208 с.Алтайское Ул. Советская 258а грунт 1,5 1 0,75 51.971172,
85.344803

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Советская

02.02.00209 с.Алтайское Ул.
А.А.Яркина

5б грунт 1,5 1 0,75 51.969881,
85.342539

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Советская

02.02.00210 с.Алтайское Ул. Советская 179 грунт 1,5 1 0,75 51.956938,
85.335954

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Советская



09.02.00001 с. Россоши Юбилейная 12 грунт 1,5 1 0,55 52,09212985,
236150

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Юбилейная
№1-13

09.02.00002 с. Россоши Юбилейная 42 грунт 1,5 1 0,55 52.093538
85.229101

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Юбилейная
№ 33-50

09.02.00003 с. Россоши Юбилейная 19а грунт 1,5 1 0,55 52,09263685,
230700

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Юбилейная
№ 15-50

09.02.00004 с. Россоши Молодежная 29 грунт 1,5 1 0,55 52,09212285,
224595

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Молодежная
№15-29

09.02.00005 С. Россоши Молодежная 3 грунт 1,5 1 0,55 Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Молодежная
№1-14

09.02.00006 с. Россоши пер. Парковый 10 грунт 1,5 1 0,55 52,09039885,
236136

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

пер. Парковый
№8-24

09.02.00007 с. Россоши пер. Парковый 3 грунт 1,5 1 0,55 52.088319
85.235200

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

пер. Парковый
№ 3-7

09.02.00008 с. Россоши Ленина 52 грунт 3 1 0,55 52,08993785,
229294

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ленина
№40-54



09.02.00009 с. Россоши Ленина 9 грунт 3 2 0,55 52,08700985,
240567

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ленина
№1-18,

Октябрьская
№1-8

09.02.00010 с. Россоши Ленина 31 грунт 1,5 1 0,55 52.087641
85.234457

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ленина
№ 22-39

09.02.00011 с. Россоши Титова 3 грунт 1,5 1 0,55 52,09116285,
246103

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Титова
№3-46

09.02.00012 с. Россоши Титова 18 грунт 1,5 1 0,55 52.092740
85.247293

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Титова
№ 10-30

09.02.00013 с. Россоши Титова 29 грунт 1,5 1 0,55 52.094804
85.245984

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Титова
№ 32-44

09.02.00014 с. Россоши Октябрьская 17 грунт 1,5 1 0,55 52,0902885,2
44181

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Октябрьская
№9-20,

Пер. Кирова
№1-10

09.02.00015 с. Россоши Кирова 1а грунт 1,5 1 0,55 52.091283
85.240880

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Советская
№ 35-43

09.02.00016 с. Россоши Советская 31 грунт 1,5 1 0,55 52,08848585,
238844

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Советская
№29-58

09.02.00017 с. Россоши Советская 7 грунт 1,5 1 0,55 52.085244 Администрация Советская



85.238500 Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

№ 7-32

09.02.00018 с. Россоши Верхняя
Новопольская

2 грунт 1,5 1 0,75 52.085244
85.238500

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Советская
№ 1-8

09.02.00019 с. Россоши Советская 21 грунт 1,5 1 0,75 52,08848585,
238844

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Советская
№12-46

09.02.00020 с. Россоши Нижняя-
Новопольская

8 грунт 1,5 1 0,75 52,08436885,
236043

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Советская
№1-10,

Нижняя-
Новопольская

№1-20

09.02.00021 с. Россоши Верхняя-
Новопольская

16 грунт 1,5 1 0,75 52,08294985,
233618

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Верхняя-
Новопольская

№2-22

09.02.00022 с. Россоши Белокурихинск
ая

8 грунт 1,5 1 0,75 52,08251885,
244405

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Белокурихинская
№1-16, Набережная

№1-3

09.02.00023 с. Россоши Белокурихинск
ая

50 грунт 1,5 1 0,75 52,08194885,
236535

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Белокурихинская
№17-50

09.02.00024 с. Россоши Белокурихинск
ая

3в грунт 1,5 1 0,75 52.082557
85.247949

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Подгорная
№2-6

Белокурихинская №
3в-6

09.02.00025 с. Россоши Белокурихинск
ая

13 грунт 1,5 1 0,75 52.081840
85.236770

Администрация
Алтайского района

Белокурихинская
№ 5-32



(ОГРН
1022201907870)

09.02.00026 с. Россоши Зеленая 16 грунт 1,5 1 0,75 52,07889285,
248573

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Зеленая
№1-20

09.02.00027 с. Россоши Луговая 12 грунт 1,5 1 0,75 52,08146985,
242309

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Луговая
№1-36

09.02.00028 с. Россоши Луговая 9 грунт 1,5 1 0,75 52.078035
85.243639

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Луговая
№9-36

09.02.00029 с. Россоши Набережная 6 грунт 1,5 1 0,75 52,086372
85,245059

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Набережная
№4-16

09.02.00030 с. Россоши Набережная 14 грунт 1,5 1 0,75 52.086526
85.247435

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Набережная
№ 4-16

09.02.00031 с. Россоши Подгорная 12 грунт 1,5 1 0,75 52,079051
85,252925

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Подгорная
№2-30

09.02.00032 с. Россоши Ленина 66 грунт 3 1 0,55 52,089937
85,229294

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ленина
№56-71

01.02.00001 с. Ая Советская 203 грунт 1,5 1 0,75 51.975986,
85.811166

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

ул.Советская 191-
220



1022201907870)

01.02.00002 с. Ая Хвощевская 7 грунт 1,5 1 0,75 51.974519,
85.804722

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Хвощевская, Горная

01.02.00003 с. Ая Советская 194 грунт 3 2 0,75 51.958168,
85.808061

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Советская 173 - 190

01.02.00004 с. Ая Советская 180 грунт 3 2 0,75 51.969613,
85.805564

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Советская 171-
188, Садовая (часть)

01.02.00005 с. Ая Садовая 19 грунт 1,5 1 0,75 Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Садовая

01.02.00006 с. Ая Советская 161 грунт 1,5 1 0,75 51.966298,
85.804643

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые дома по
ул.Советская 135-
169, 150-168;
ул.Куйбышева 86-99

01.02.00007 с. Ая Советская 133 грунт 1,5 1 0,75 51.961677,
85.806041

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Советская 119-
133, 142-150

01.02.00008 с. Ая Советская 117 грунт 3 2 0,75 51.959334,
85.807002

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Советская 109-
117, 128 -142

01.02.00009 с. Ая Куйбышева 85а грунт 1,5 1 0,75 51.963473,
85.803211

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

ул.Куйбышева 71-
87



1022201907870)

01.02.00010 с. Ая Куйбышева 65 грунт 3 2 0,75 51.959486,
85.804672

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Куйбышева 55-84
а

01.02.00011 с. Ая Куйбышева 37 грунт 1,5 1 0,75 51.956219,
85.807064

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Куйбышева 37-52

01.02.00012 с. Ая Заводская 63 грунт 3 2 0,75 51.958593,
85.802698

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Заводская 55-69
б,

44-64

01.02.00013 с. Ая Советская 105 грунт 3 2 0,75 51.958168,
85.808061

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Советская 95-107,
106 -126

01.02.00014 с. Ая Партизанская 11 грунт 3 2 0,75 51.955758,
85.806728

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Партизанская 5-
13
ул.Куйбышева 47-
58,

01.02.00015 с. Ая Партизанская 1 грунт 3 2 0,75 51.954998,
85.804703

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Партизанская 1-4
ул.Заводская 25-53

01.02.00016 с. Ая Советская 84 грунт 3 2 0,75 51.953889,
85.813946

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Советская 67 -
104

01.02.00017 с. Ая Куйбышева 28 грунт 3 2 0,75 51.951934,
85.810709

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

ул.Куйбышева 11-34



1022201907870)

01.02.00018 с. Ая Заводская 14 грунт 3 2 0,75 51.951619,
85.807559

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Заводская 6-23а

01.02.00019 с. Ая Школьная 32 грунт 1,5 1 0,75 51.94939,
85.804948

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Школьная  30 -38
в

01.02.00020 с. Ая Школьная 15 грунт 1,5 1 0,75 51.974519,
85.804722

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Школьная  14 -29

01.02.00021 с. Ая Школьная 46 грунт 3 2 0,75 51.949826,
85.805946

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Школьная 40 - 48

01.02.00022 с. Ая Веселая 13 грунт 1,5 1 0,75 51.953039,
85.80219

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Веселая

01.02.00023 с. Ая Зеленая 8 грунт 3 2 0,75 51.948111,
85.806323

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Зеленая

01.02.00024 с. Ая Заводская 3ж грунт 3 2 0,75 51.947172,
85.808675

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Заводская 1-12
ул.Куйбышева 1-10

01.02.00025 с. Ая Советская 47 грунт 3 2 0,75 51.948566,
85.812563

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

ул.Советская 47-74



1022201907870)

01.02.00026 с. Ая Школьная 7 грунт 3 2 0,75 51.945907,
85.803368

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Школьная 1- 7
Ул.Победы 10-12

01.02.00027 с. Ая Школьная 9б грунт 1,5 1 0,75 51.946592,
85.803296

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Школьная 9- 13

01.02.00028 с. Ая Победы 6а грунт 3 2 0,75 51.94493,
85.804536

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Победы 1-9
пер.Победы

01.02.00029 с. Ая Алтайская 3 грунт 3 2 0,75 51.941816,
85.805624

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Алтайская
ул.Подгорная 1- 10

01.02.00030 с. Ая 70 лет Октября 8 грунт 4,5 3 0,75 51.943861,
85.805955

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.70 лет Октября

01.02.00031 с. Ая 70 лет Октября 6 грунт 4,5 3 0,75 51.943211,
85.806045

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.70 лет Октября

01.02.00032 с. Ая 70 лет Октября 2 грунт 3 2 0,75 51.942224,
85.806377

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.70 лет Октября
ул.Подгорная 31-37



01.02.00033 с. Ая Спортивная 10 грунт 3 2 0,75 51.942999,
85.81092

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Спортивная 1 -17,
ул.70 лет Октября,
11

01.02.00034 с. Ая Лесная 2 грунт 1,5 1 0,75 51.94184,
85.812729

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Лесная 1-5

01.02.00035 с. Ая Лесная 12 грунт 1,5 1 0,75 51.943159,
85.813073

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Лесная 6-14

01.02.00036 с. Ая Советская 37 грунт 3 2 0,75 51.946748,
85.812801

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Советская 29-37,
52-66;
ул.Куйбышева, 2-8

01.02.00037 с. Ая Советская 27 грунт 3 2 0,75 51.944897,
85.813298

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Советская 23-27,
46-50

01.02.00038 с. Ая Советская 15 грунт 3 2 0,75 51.943453,
85.814763

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Советская 7-
21,20-44

01.02.00039 с. Ая Советская 18 грунт 3 2 0,75 51.940039,
85.814121

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Советская 1-19

01.02.00040 с. Ая Подгорная 14 грунт 1,5 1 0,75 51.93935,
85.804993

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые дома по
ул.Подгорная 11-22

01.02.00041 с. Ая Подгорная 21 грунт 1,5 1 0,75 51.936006, Администрация Жилые дома по



85.804476 Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Подгорная 21а-
28б

01.02.00042 с. Ая Подгорная 30 грунт 3 2 0,75 51.93935,
85.804993

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые дома по
ул.Подгорная 29 -52

01.02.00043 с. Ая Айская 9 грунт 3 2 0,75 51.935108,
85.804892

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Айская 6-12

01.02.00044 с. Ая Айская 1а грунт 1,5 1 0,75 51.935122,
85.808446

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Айская 1-5
Ул.Ключевая 1-4

01.02.00045 с. Ая Ключевая 4 грунт 1,5 1 0,75 51.934157,
85.808245

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Ключевая 5-8

01.02.00046 с. Ая Ключевая 11 грунт 1,5 1 0,75 51.929273,
85.816626

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Ключевая 9 -15
ул.Катунская 63-73

01.02.00047 с. Ая Ключевая 14 грунт 3 2 0,75 51.929805,
85.815686

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Ключевая 14,16 -
22,
ул.Березовая

01.02.00048 с. Ая Ключевая 24з грунт 3 2 0,75 51.927902,
85.817654

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Ключевая 24 -28

01.02.00049 с. Ая Ключевая 30а грунт 1,5 1 0,75 51.924745,
85.821777

Администрация
Алтайского района

ул.Ключевая 29- 36,
ул.Березовая



(ОГРН
1022201907870)

01.02.00050 с. Ая Ключевая 37 грунт 1,5 1 0,75 51.929273,
85.816626

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Ключевая 37-52

01.02.00051 п.Катунь Катунская 15ж грунт 3 2 0,75 51.915406,
85.85186

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Катунская

01.02.00052 п.Катунь Катунская 5б грунт 3 2 0,75 51.915406,
85.85186

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Катунская

01.02.00053 п.Катунь Советская 1 грунт 3 2 0,75 51.912196,
85.854073

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Советская

01.02.00054 п.Катунь Социалистичес
кая

23а грунт 3 2 0,75 51.916407,
85.845979

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Социалистическа
я

01.02.00055 п.Катунь Центральная 12 грунт 3 2 0,75 51.915781,
85.851973

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Центральная

01.02.00056 п.Катунь Центральная 34 грунт 3 2 0,75 51.917136,
85.848711

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Центральная

01.02.00057 п.Катунь Набережная 21 грунт 3 2 0,75 51.915337,
85.853111

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

ул.Набережная



1022201907870)

01.02.00058 п.Катунь Центральная 2 грунт 3 2 0,75 51.914423,
85.85359

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Центральная

01.02.00059 п.Катунь Набережная 12б грунт 3 2 0,75 51.913536,
85.855858

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Набережная

01.02.00060 п.Катунь Нагорная 2 грунт 1,5 1 0,75 51.906662,
85.856353

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Нагорная

01.02.00061 с.Верх-Ая Алтайская 18 грунт 3 2 0,75 51.959828,
85.669689

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Алтайская

01.02.00062 с.Верх-Ая Алтайская 25 грунт 3 2 0,75 51.959828,
85.669689

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Алтайская

01.02.00063 с.Верх-Ая Молодежная 8 грунт 3 2 0,75 51.958013,
85.660804

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Молодежная

01.02.00064 с.Верх-Ая Молодежная 17 грунт 1,5 1 0,75 51.958013,
85.660804

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Молодежная

01.02.00065 с.Верх-Ая Алтайская 31/1 грунт 1,5 1 0,75 51.959828,
85.669689

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Алтайская



1022201907870)

01.02.00066 с.Верх-Ая Школьная 3 грунт 1,5 1 0,75 51.957393,
85.669041

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Школьная

01.02.00067 Нижнекаянча Центральная 10 грунт 3 2 0,85 51.870711,
85.708717

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Центральная

01.02.00068 Нижнекаянча Центральная 47 грунт 1,5 1 0,85 51.870711,
85.708717

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Центральная

01.02.00069 Нижнекаянча Школьная 4 грунт 3 2 0,85 51.863861,
85.710502

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Школьная

01.02.00070 Нижнекаянча Вятская 8 грунт 1,5 1 0,85 51.862679,
85.713129

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Вятская

01.02.00071 Нижнекаянча Куйбышева 10 грунт 3 2 0,85 51.851286,
85.702782

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Куйбышева

01.02.00072 Нижнекаянча Заводская 4в грунт 1,5 1 0,85 51.866219,
85.722486

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Заводская

01.02.00073 Нижнекаянча Усть-Уба 3 грунт 3 1
1

0,75
0,85

51.87629,
85.756558

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Усть-Уба



1022201907870)

01.02.00074 Нижнекаянча Подгорная 8 грунт 1,5 1 0,85 51.870325,
85.711632

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Подгорная

01.02.00075 Нижнекаянча Центральная 32 грунт 3 2 0,85 51.870711,
85.708717

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Центральная

07.02.00001 с.Нижнекаме
нка

 60 лет
Октября

7 грунт 1,5 1 0,75 52.019949,
85.374356

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

60 лет Октября 2-14,
1-23,

07.02.00002 с.Нижнекаме
нка

60 лет Октября 35 грунт 3 2 0,75 52.027368,
85.374965

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

60 лет Октября 16-
20, 25-49,
Пер. Водный
1,3,5,7,7а

07.02.00003 с.Нижнекаме
нка

Школьная 8 грунт 1,5 1 0,75 52.021899
85.370615

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул. Школьная №1-24

07.02.00004 с.Нижнекаме
нка

Пушкина 2 грунт 3 2 0,75 52.026452,
85.372444

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Пушкина 1-7а,
2-6
Пер. Луговой
1,3,5,7,9
ул. Песчаная с1-7
с.2-8

07.02.00005 с.Нижнекаме
нка

 Пушкина 14 грунт 3 2 0,75 52.029806,
85.371784

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Пер. Ясный 1,3,4,5
Ул. Пушкина 9-
19а,8-26
Ул.Песчаная с 23-27

07.02.00006 с.Нижнекаме
нка

 Пушкина 17 грунт 1,5 1 0,75 52.033545
85.371207

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Ул.Пушкина №20-28



1022201907870)

07.02.00007 с.Нижнекаме
нка

 60 лет
Октября

50 грунт 4,5 3 0,75 52.030350,
85.375861

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Молодёжная
1,2,4,5,7,9
Ул.60 лет Октября
51-63, 22-50
Ул. Чапаева 1-13,2,4
Пер. Бригадный
2,4,6,8
Пер. Мирный 1-9,2-
12

07.02.00008 с.Нижнекаме
нка

Пушкина 29 грунт 4,5 3 0,75 52.036855,
85.372224

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Пер. Новый 15-21,
14-20

07.02.00009 с.Нижнекаме
нка

 60 лет
Октября

64 грунт 4,5 3 0,75 52.035482,
85.37946

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Пер. Новый 1-13,2-
12, ул.60лет Октября
65-89, 52-80
пер. Мирный 11-15,
 14-36

07.02.00010 с.Нижнекаме
нка

 60 лет
Октября

87 грунт 1,5 1 0,75 52.038386
85.378178

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.60лет Октября
№72-№83
Ул.Пушкина №34-43

07.02.00011 с.Нижнекаме
нка

Суворова 9 грунт 3 2 0,75 52.036535,
85.383409

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул. Суворова,1-9, 2-
18а

07.02.00012 с.Нижнекаме
нка

Суворова 11 грунт 3 2 0,75 52.039631,
85.386077

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Суворова 20-30
С 11- 21
Ул.Кирова с 1-17, с
4-16

07.02.00013 с.Нижнекаме
нка

Гагарина 17 грунт 4,5 3 0,75 52.043774,
85.383355

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Гагарина 2-24, 1-
25
Пер. Почтовый 1-16
Ул. Крылова 1,2,4



07.02.00014 с.Нижнекаме
нка

Горная 2 грунт 4,5 3 0,75 52.049092,
85.390831

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Гагарина, 26-
46,27-41
ул. Горная 2-22
ул. Мира 1-5,2-8

07.02.00015 с.Нижнекаме
нка

Гагарина 69 грунт 4,5 3 0,75 52.055858,
85.394636

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Гагарина ,43-67,
48-68
Ул. Горная  24-30
Ул. Мира 7-53, 10-14
Пер. Нивский 1,2,4

07.02.00016 с.Нижнекаме
нка

 Гагарина 83 грунт 1,5 1 0,75 52.057415
85.396283

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Гагарина ,67-
101,

07.02.00017 с.Нижнекаме
нка

 Ленина 2 грунт 4,5 3 0,75 52.035258,
85.361597

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Зеленая 7-17,2-
16
Ул. Ленина 1-17, 2-
10

07.02.00018 с.Нижнекаме
нка

 Ленина 55 грунт 3 2 0,75 52.041216,
85.369079

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ленина 19-59, 12-42
Пер.Прямой  1-5,2-4

07.02.00019 с.Нижнекаме
нка

Ждановский 11 грунт 1,5 1 0,75 52.041064
85.363104

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Пер.Ждановский  1-
33

07.02.00020 с.Нижнекаме
нка

ул. Речная 15 грунт 3 2 0,75 52.046541,
85.377448

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Речная  с 9- 27,
10-20

07.02.00021 с.Нижнекаме
нка

Мостовой 4 грунт 1,5 1 0,75 52.041921,
85.373438

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Пер.Мостовой с 3-9,
6,8
Ул. Речная с 2-8,1-7



07.02.00022 с.Нижнекаме
нка

 Мостовой 16 грунт 3 2 0,75 52.045184,
85.368038

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Мостовой с 15-39, с.
14-26
Прямой с 18-25.
Ул. Труда с 1-19, 2-
16
Пер. Камчатский 2-
12,1-9

07.02.00023 с.Нижнекаме
нка

Ленина 73б грунт 4,5 3 0,75 52.044051,
85.371982

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул.Ленина 61-105,
44-82

07.02.00024 с.Нижнекаме
нка

 Ленина 104 грунт 3 2 0,75 52.053053
85.377046

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Ленина 84-108
113-133
Пер.Кирпичный 1-10

07.02.00025 с.Нижнекаме
нка

 Ленина 116 грунт 1,5 1 0,75 52.055247
85.378473

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Ленина 110-120,
с 135-153а

07.02.00026 с.Нижнекаме
нка

Извозная 19а грунт 3 2 0,75 52.058233,
85.379680

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Извозная с 7-37
Ул. Набережная с 1-
15,4-10

07.02.00027 с.Нижнекаме
нка

 Ленина 132 грунт 3 2 0,75 52.060270
85.382866

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Ленина 122-142

07.02.00028 с.Нижнекаме
нка

Ленина 169 грунт 3 2 0,75 52.049261,
85.375257

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Ленина №144-
161,145-171

07.02.00029 с.Нижнекаме
нка

Набережная 28 грунт 1,5 1 0,75 52.065251
85.391342

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Набережная с
17-47, 12а-36, пер.
Болотный 1-4



07.02.00030 с.Нижнекаме
нка

Труда 19в грунт 4,5 3 0,75 52.048466
85.371146

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Труда №1-35

07.02.00031 с.Нижнекаме
нка

Труда 25 грунт 3 2 0,75 52.049670
85.372486

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Пер. Сибирский с 1-
12

07.02.00032 с.Нижнекаме
нка

Сибирский 20 грунт 3 2 0,75 52.054663
85.373994

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Труда 35-39,
Пер. Сибирский с
14-18
Ул. Извозная 1-7

07.02.00033 с.Нижнекаме
нка

Бурановский 5 грунт 3 2 0,75 52.049899
85.379206

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Пер. Бурановский 1-
14
Ул. Речная 29, с 22-
30

10.02.00001 Старобелоку
риха

Советская 186 грунт 3 2 0,55 52.053455,
85.088584

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
улицам:176-188,151-
135.

10.02.00002 Старобелоку
риха

Солнечная 12 грунт 3 2 0,55 52.056244,
85.05727

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по  ул.
1-21,2-28

10.02.00003 Старобелоку
риха

Овчинникова 5 грунт 3 2 0,55 52.057323,
85.063039

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по  ул.
5-23, 6-26. Северо  –
Западная с9-17,2-6

10.02.00004 Старобелоку
риха

Овчинникова 22 грунт 3 2 0,55 52.057323,
85.063039

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
ул.25-35,30-44

10.02.00005 Старобелоку Советская 133б грунт 3 2 0,55 52.053455, Администрация Жилые  дома  по  ул.



риха 85.088584 Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

176-172,133-
129,135143,

10.02.00006 Старобелоку
риха

Луговая 1 грунт 3 2 0,55 52.049571,
85.051454

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые дома по ул.1-
15,4-12

10.02.00007 Старобелоку
риха

ул.Набережная 11 грунт 4,5 2 0,55 52.051633,
85.066775

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по  ул.
9-29,14-27

10.02.00008 Старобелоку
риха

Набережная 27б грунт 3 2 0,55 52.052151,
85.063264

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
ул.21-29.18-27

10.02.00009 Старобелоку
риха

Советская 150 грунт 3 2 0,55 52.05543,
85.07486

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
ул.174-156,133-119

10.02.00010 Старобелоку
риха

Советская 34 грунт 3 2 0,55 52.053455,
85.088584

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по  ул.
32-60

10.02.00011 Старобелоку
риха

Суханова 58 грунт 3 2 0,55 52.056666,
85.071723

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
ул.38-60, 19-39

10.02.00012 Старобелоку
риха

Суханова 25 грунт 3 2 0,55 52.056666,
85.071723

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
ул.23-39,32-60

10.02.00013 Старобелоку
риха

Партизанская 24а грунт 1,5 1 0,55 52.062167,
85.070819

Администрация
Алтайского района

Жилые  дома  по
ул.151-13,13-27,4-16,



(ОГРН
1022201907870)

10.02.00014 Старобелоку
риха

Партизанская 38 грунт 3 2 0,55 52.062167,
85.070819

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
ул.50-24,25а-19,

10.02.00015 Старобелоку
риха

Советская 41 грунт 3 2 0,55 52.053455,
85.088584

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по  ул.
Садовая.1-21,2-20

10.02.00016 Старобелоку
риха

Советская 156 грунт 3 2 0,55 52.053455,
85.088584

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
ул.164-158,129-119

10.02.00017 Старобелоку
риха

Суханова 3 грунт 3 1 0,55 52.056666,
85.071723

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по  ул.
2-24,1-13

10.02.00018 Старобелоку
риха

Заречная 27 грунт 3 2 0,55 52.046707,
85.091798

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые дома по ул.2-
22,1-29.

10.02.00019 Старобелоку
риха

Суханова 7 грунт 4,5 2 0,55 52.056666,
85.071723

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые дома по ул.9-
15, 24-32

10.02.00020 Старобелоку
риха

Октябрьская 80 грунт 3 1 0,55 52.049729,
85.100623

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
ул.72-84, ул.
Советская  85-91

10.02.00021 Старобелоку
риха

Молодежная 16 грунт 3 2 0,55 52.052136,
85.104385

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Жилые дома по ул.1-
11,13-21,2-12



1022201907870)

10.02.00022 Старобелоку
риха

Кирпичный 16 грунт 3 2 0,55 52.054517,
85.093568

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
ул.14-22,3-13

10.02.00023 Старобелоку
риха

Советская 60 грунт 4,5 2 0,55 52.053455,
85.088584

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
ул.68-80,43-69

10.02.00024 Старобелоку
риха

Промышленна
я

6 грунт 3 2 0,55 52.051348,
85.089111

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по  ул.
9-13, 1-13. 2 -20 12

10.02.00025 Старобелоку
риха

Партизанская 21 грунт 3 2 0,55 52.062167,
85.070819

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые дома по ул.4-
10,1-5

10.02.00026 Старобелоку
риха

Советская 24 грунт 3 2 0,55 52.053455,
85.088584

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
ул.12-56, 7-39

10.02.00027 Старобелоку
риха

Промышленна
я

33 грунт 3 2 0,75 52.051348,
85.089111

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые дома
ул.Промышленная

10.02.00028 Старобелоку
риха

Молодежная 22 грунт 1,5 1 0,55 52.052136,
85.104385

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые дома по ул.,

10.02.00029 Старобелоку
риха

Октябрьская 20 грунт 1,5 2 0,55 52.049729,
85.100623

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Жилые  дома  по
ул.17-29



1022201907870)

10.02.00030 Старобелоку
риха

Октябрьская 47 грунт 1,5 2 0,55 52.049729,
85.100623

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по  ул.
25-53,54-68

10.02.00031 Старобелоку
риха

Октябрьская 60 грунт 1,5 2 0,55 52.049729,
85.100623

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые  дома  по
ул.70-84

10.02.00032 Старобелоку
риха

Каменный 2 грунт 1,5 1 0,55 52.049401,
85.082554

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Жилые дома 3-17, 2-
16

10.02.00033 п. Даниловка Лесная 3а грунт 1,5 1 0,75 51.977619,
85.056304

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Население
п.Даниловка

08.02.00001 с. Сараса Кузьмина 127 грунт 3 2 0,75 51.87251
85.35340

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул. Кузьмина, 111-
143,
ул. Молодежная, 36

08.02.00002 с. Сараса Кузьмина 103 грунт 3 2 0,75 51.87219
85.35357

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул. Кузьмина, 84-
110,
ул. Молодежная, 20,
22, 24-33,
ул. Новая, 31-42

08.02.00003 с. Сараса Кузьмина 52 грунт 4,5 2 0,75 51.87219
85.35340

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул. Кузьмина, 52-61,
ул. Молодежная, 1-
2, 4,



08.02.00004 с. Сараса Кузьмина 38 грунт 1,5 1 0,75 51.87166
85.35375

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул. Кузьмина, 37-45,
ул. Молодежная, 1-
4,

08.02.00005 с. Сараса Кузьмина 22 грунт 3 2 0,75 51.87198
85.35357

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

ул. Кузьмина, 19-36,

08.02.00006 с. Сараса Полевая 3 грунт 1,5 1 0,75 51.85618
85.35014

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Кузьмина, 16,
16а-18а,
Ул. Полевая, 1-8,

08.02.00007 с. Сараса Полевая 22 грунт 1,5 1 0,75 51.85612
85.35023

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Полевая, 9-24,

08.02.00008 с. Сараса Красноармейск
ая

2 грунт 3 2 0,75 51.84658.
85.34647

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Кузьмина, 1-15а,
Ул.
Красноармейская, 1-
8,

08.02.00009 с. Сараса Красноармейск
ая

30 грунт 1,5 1 0,75 51.84637
85.34637

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.
Красноармейская, 9-
28, 30, 32

08.02.00010 с. Сараса Красноармейск
ая

33 грунт 1,5 1 0,75 51.84633
85.34632

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.
Красноармейская,
29, 31-36а,

08.02.00011 с. Сараса Садовая 30 грунт 1,5 1 0,75 51.84633
85.34632

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Садовая, 22-25,
27, 29-30а, 32, 36, 38

08.02.00012 с. Сараса Садовая 8 грунт 3 2 0,75 51.87082 Администрация Ул. Садовая, 1-21,



85.35323 Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

08.02.00013 с. Сараса Садовая 28а грунт 1,5 1 0,75 51.87113
85.35357

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Садовая, 26, 26а,
28, 28а, 21, 31, 32а,

08.02.00014 с. Сараса Садовая 41 грунт 1,5 1 0,75 51.87113
85.35357

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Садовая, 33-35,
39-45

08.02.00015 с. Сараса Новая 15 грунт 1,5 1 0,75 51.87092
85.35357

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Новая, 15, 17,
19, 20, 27-42

08.02.00016 с. Сараса Новая 25 грунт 1,5 1 0,75 51.87103
85.35340

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Новая, 5, 7, 9,
11, 13, 16, 18, 22-26,
39-45

08.02.00017 с. Сараса Новая 10 грунт 1,5 1 0,75 51.87103
85.35340

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Новая, 1-4, 6, 8,
10, 12, 14,

08.02.00018 с. Сараса Молодежная 6 грунт 1,5 1 0,75 51.87082
85.35375

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Молодежная,
3, 5-13,

08.02.00019 с. Сараса Молодежная 16 грунт 1,5 1 0,75 51.870710,
85.353575

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Молодежная,
14-19, 21,

08.02.00029 с. Сараса Молодежная 33 грунт 1,5 1 0,75 51.870710,
85.353575

Администрация
Алтайского района

Ул. Молодежная,



(ОГРН
1022201907870)

08.02.00020 пос. Рудник Южная 14 грунт 1,5 1 0,75 51.822637,
85.348542

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Южная,
1-14

08.02.00021 пос. Рудник Нагорная 18 грунт 1,5 1 0,75 51.822663,
85.348585

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Нагорная,
10-21

08.02.00022 пос. Рудник Нагорная 4 грунт 3 2 0,75 51.822584,
85.348585

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Нагорная,
1-9

08.02.00023 с.
Пролетарка

Заречная 41 металл бетон 3 0,75 51.797330,
85.361731

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Заречная,
Ул. Школьная

08.02.00024 пос. Большая
Кыркыла

Березовая 8 металл бетон 3 2 0,75 51.760367,
85.358542

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Березовая

08.02.00025 пос.
Басаргино

Полевая 4 металл бетон 4,5 3 0,75 51.734123,
85.424401

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Полевая, ИП
ГКФХ Скобликов
И.С.

08.02.00026 Черемшанка Парковая 2 металл бетон 1,5 1 0,75 51.7568,
85.444864

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Парковая

08.02.00027 с.Пролетарка Школьная 15 грунт 1,5 1 0,75 51.80004,
85.360049

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Ул. Школьная



1022201907870)

08.02.00028 с.Пролетарка Заречная 41 грунт 4,5 3 0,75 51.80004,
85.360049

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Заречная

10.02.00034 п.Даниловка Лесная 2а металл бетон 3 2 0,75 51.9806,
85.0585

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Лесная

03.02.0001 Белое Ключевой 9 металл бетон 3 2 0,75 51.627,
85.338

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Пер.Ключевой

03.02.0002 .Булухта Речная 3 металл бетон 1,5 1 0,75 51.592653,
85.397829

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Булухта

03.02.0003 Комар майская 15 металл бетон 1,5 1 0,75 51.719014,
85.383284

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Комар

04.02.0001 Куяган Песчаная 4 металл бетон 3 2 0,75 51.7044,
84.9139

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.песчаная

04.02.0002 Булатово Центральная 9а металл бетон 3 2 0,75 51.748023,
84.753619

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Центральная

04.02.0003 Казанка Центральная 2 металл бетон 3 2 0,75 51.672826,
84.791353

Администрация
Алтайского района
(ОГРН

Ул.Центральная



1022201907870)

04.02.0004 Никольское Центральная 4 металл бетон 3 2 0,75 51.795564,
84.989741

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Центральная

05.02.0001 Куяча Набережная 1 металл бетон 3 2 0,75 51.6717,
85.082

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Набережная

06.02.0001 Макарьевка Центральная 76 металл бетон 1,5 1 0,75 51.991,
85.23

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Центральная

06.02.00002 Макарьевка Центральная 84 металл бетон 1,5 1 0,75 51.9905,
85.2335

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Центральная

06.02.00003 Макарьевка Центральная 94 металл бетон 1,5 1 0,75 51.9903,
85.2362

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул.Центральная

05.02.00002 Тоурак Заветы Ильича 22 металл бетон 3 2 0,75 51.5814,
85.0073

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Ул. Заветы Ильича

02.01.00126 Алтайское Глухой 18а металл бетон 1,5 1 0,75 51.9607,
85.3396

ООО  «Синтез»
(ОГРН
1022201907056)

ООО  «Синтез»

02.01.00127 Алтайское Круглый 44а металл бетон 1,5 1 0,75 51.9803,
85.348

ООО  «Синтез»
(ОГРН
1022201907056)

ООО  «Синтез»

01.01.00074 Катунь Катунская 3а металл бетон 1,5 1 0,75 51.915406,
85.85186

ООО  «Синтез»
(ОГРН
1022201907056)

ООО  «Синтез»

02.01.00128 Алтайское Советская 1б металл бетон 1,5 1 0,75 51.928989, ООО  «Синтез» ООО  «Синтез»



85.335198 (ОГРН
1022201907056)

01.01.00075 Алтайский
район,
Айское
лесничество

Квартал  9,
выдел 11,12

металл бетон 1,5 1 0,75 ИП Абатуров В.В.
(ОГРНИП
306040811500018)

ИП Абатуров В.В.

02.01.00129 Алтайское Советская 102 металл бетон 3 2 0,75 51.945172,
85.337928

Алтайское РайПО
(ОГРН
1022201905857)

Алтайское РайПО

02.01.00131 Алтайское Советская 97а металл бетон 1,5 1 0,75 51.9445,
85.3357

Администрация
Алтайского района
(ОГРН
1022201907870)

Администрация
Алтайского района

02.01.00132 Алтайское Советская 196в металл бетон 1,5 1 0,75 51.958825,
85.336538

АО «Тандер»
(ОГРН
1022301598549)

АО «Тандер»

10.01.00034 Даниловка Лесная 10 металл бетон 9,8 3 0,75

51.977153,
85.056960.

ООО ЛОК
«Долина
Алтая»(ОГРН
1082203001165)

ООО ЛОК «Долина
Алтая»

02.01.00132 Алтайское М.Горького 8/1 металл брусчатка 3 2 0,75 51.946896,
85.342480

ИП Гусейнова Г.Г
(ОГРНИП
320222500081231)

ИП Гусейнова Г.Г


